
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STAŇKOV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

2155 není evidováno

2156 není evidováno

2225 není evidováno

2228 není evidováno

2298 není evidováno

2299 není evidováno

2308 není evidováno

2309 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Staňkov - město 753572 (Staňkov)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STAŇKOV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

2310 není evidováno

st.1452 není evidováno

st.1453 není evidováno

st.1454 není evidováno

st.1456 není evidováno

st.1457 není evidováno

st.1458 není evidováno

st.1459 není evidováno

st.1460 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ STAŇKOV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.1574 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


